MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

REITORIA

PORTARIA Nº 191, DE 5 DE MARÇO DE 2021.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores Débora Cristina de Carvalho, matrícula nº
1635223, José Cândido da Silva Neto, matrícula nº 2026097, Fernando Elias de Oliveira,
matrícula nº 1863240, Heider Alvarenga de Jesus, matrícula nº 1974831, Ana Eliza Ferreira Alvim
da Silva, matrícula nº 1868251 e Rômulo Siqueira Santos, matrícula nº 1768902 para, sob a
presidência da primeira, constituírem comissão encarregada das ações de implementação da
Política Geral de Proteção de Dados da UFLA, aprovada pela Portaria Reitoria nº 1.896, de 23 de
dezembro de 2020.

Art. 2º Autorizar a presidente da comissão a convocar outros servidores para
comporem grupos de trabalhos a fim de darem suporte técnico e apoio à realização dos
trabalhos da Comissão.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JUNIOR
Reitor

		2021-03-10T14:11:51-0300
	Brasil
	JOAO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JUNIOR
	Assinador Serpro